

Årsredovisning

för

Roy Fares AB

556972-9923

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roy Fares, Verkställande direktör

2025-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Roy Fares AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra konsultationer som konditor, bedriva lagerverksamhet, TV-produktion, event, kursverksamhet samt försäljning av härmed relaterade produkter, äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva med all ovan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat eftersom mer fokus har lagts på att utveckla Mr Cake koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	299	59	640	1 705
Resultat efter finansiella poster	209	7	405	1 014
Soliditet (%)	28,75	33,17	34,02	41,10

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökats med mer än 30% pga utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 370 270	-168 090	2 252 180
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-168 090	168 090	0
Årets resultat			164 996	164 996
Belopp vid årets utgång	50 000	2 202 180	164 996	2 417 176

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 202 180
årets vinst	164 996
	2 367 176
disponeras så att i ny räkning överföres	2 367 176
	2 367 176

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

298 582

59 024

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

298 582

59 024

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 653

0

Övriga externa kostnader

-81 254

-47 223

Personalkostnader

2

0

0

Summa rörelsekostnader

-85 907

-47 223

Rörelseresultat

212 675

11 801

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

32

287

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 798

-5 038

Summa finansiella poster

-3 766

-4 751

Resultat efter finansiella poster

208 909

7 050

Resultat före skatt

208 909

7 050

Skatter

Skatt på årets resultat

-43 913

-175 140

Årets resultat

164 996

-168 090

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	133 225	133 225
Summa materiella anläggningstillgångar		133 225	133 225
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	5 430 000	5 430 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	980 000	980 000
Andra långfristiga fordringar		20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 430 000	6 430 000
Summa anläggningstillgångar		6 563 225	6 563 225
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 384	10 896
Fordringar hos koncernföretag		1 600 000	0
Övriga fordringar		155	132
Summa kortfristiga fordringar		1 663 539	11 028
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		120 000	120 000
Summa kortfristiga placeringar		120 000	120 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 733	95 137
Summa kassa och bank		61 733	95 137
Summa omsättningstillgångar		1 845 272	226 165
SUMMA TILLGÅNGAR		8 408 497	6 789 390

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 202 180	2 370 270
Årets resultat		164 996	-168 090
Summa fritt eget kapital		2 367 176	2 202 180
Summa eget kapital		2 417 176	2 252 180
Långfristiga skulder			
	6		
Skulder till koncernföretag		3 501 667	3 501 667
Övriga skulder		2 387 791	917 326
Summa långfristiga skulder		5 889 458	4 418 993
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		46 446	91 572
Övriga skulder		15 417	1 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		101 863	118 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 408 497	6 789 390

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 225	133 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 225	133 225
Utgående redovisat värde	133 225	133 225

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 430 000	5 430 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 430 000	5 430 000
Utgående redovisat värde	5 430 000	5 430 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	980 000	980 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	980 000	980 000
Utgående redovisat värde	980 000	980 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-4 289 458	-4 418 993
	-4 289 458	-4 418 993

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roy Fares
Roy Fares
Verkställande direktör
2025-04-28

Johan Lundberg
Johan Lundberg
2025-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Emma Johansson
Emma Johansson
Auktoriserad revisor
